

LEKSIS ApS

Lille Kongensgade 20, st
1074 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2017

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEKSIS ApS
Lille Kongensgade 20, st
1074 København K

Telefonnummer: 31203377

CVR-nr: 30079337

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af forlagsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 40.955. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 368.658 og en egenkapital på kr. 145.115.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -45.543 | -99.785 |
| Andre finansielle indtægter | | 27 | 3 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -7.000 | -7.000 |
| Ordinært resultat før skat | | -52.507 | -106.782 |
| Skat af årets resultat | | 11.552 | 25.094 |
| Årets resultat | | -40.955 | -81.688 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -40.955 | -81.688 |
| I alt | | -40.955 | -81.688 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 36.433 | 34.854 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.433 | 34.854 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.433 | 34.854 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 89.425 | 99.307 |
| Varebeholdninger i alt | | 89.425 | 99.307 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 299 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 25.094 | 46.565 |
| Udsudte skatteaktiver | | 11.552 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 61.731 | 59.946 |
| Tilgodehavender i alt | | 98.676 | 106.511 |
| Likvide beholdninger | | 144.124 | 165.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 332.225 | 371.664 |
| Aktiver i alt | | 368.658 | 406.518 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 175.000 | 175.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 750.000 |
| Overført resultat | | -29.885 | -738.930 |
| Egenkapital i alt | 1 | 145.115 | 186.070 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.019 | 12.468 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 207.000 | 207.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 524 | 980 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 223.543 | 220.448 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 223.543 | 220.448 |
| Passiver i alt | | 368.658 | 406.518 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | 1/10 2015 | Overført til overført resultat | Overført resultat | 30/9 2016 |
|-----------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Anpartskapital | 175.000 | 0 | 0 | 175.000 |
| Overkurs ved emission | 750.000 | -750.000 | 0 | 0 |
| Overført resultat | -738.930 | 750.000 | -40.955 | -29.885 |
| I alt | 186.070 | 0 | -40.955 | 145.115 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 43.720.

Selskabet er sambeskattet med Exekias ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør kr. 0.